09 ספטמבר 2014 מ"י 25169-09-14 מדינת ישראל נ' משעלי
בפני כב' השופט אילן בן-דור

מדינת ישראל המבקשת
נגד

אבישי משעלי החשוד

נוכחים:

נציג המבקשת רס"ר יועד בן אבי ורס"ב ירון ליש

החשוד באמצעות שב"ס

ב"כ החשוד עו"ד סיימון

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

ממנה את הסנגוריה הציבורית ואת עו"ד סימון מטעמה לייצוג בתיק.

ניתנה והודעה היום י"ד אלול תשע"ד, 09/09/2014 במעמד הנוכחים.

אילן בן-דור , שופט

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

בפניי בקשה ראשונה להארכת מעצר החשוד המייחסת לו עבירות של קשירת קשר לפשע, סחר בסם מסוכן, החזקת
הגלוי, בדיון מהנאמר וכעולה קונקרטי כשבאופן תפקידו במילוי לשוטר הפרעה וכן עצמית לצריכה שלא מסוכן סם